[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020                                         п. Чкаловский                                              № 52-п

О признании  семьи  Сагмановой Лилии Райсаевны нуждающейся  в  улучшении жилищных условий по категории «Многодетная  семья»
Руководствуясь ст. 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением правительства РФ № 979 от 27.12.2007 года, ст. 5 Закона Оренбургской области  от 23 ноября 2005 г. № 2733/489-Ш-03 «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма», Законом Оренбургской области от 13 июля 2007 г № 1347/285 – IV- ОЗ «О предоставлении гражданам, проживающим на территории Оренбургской области, жилых помещений жидищного фонда Оренбургской области (принят Законодательным Собранием Оренбургской области 26 июня 2007 г.),   статьёй 27  Устава муниципального образования Чкаловский сельсовет, на основании решения жилищной комиссии муниципального образования Чкаловский сельсовет  от  15.06.2020  № 02  :
         1.Признать, семью, Сагмановой Лилии Райсаевны, 27.06.1987 г.р.,  нуждающейся  в улучшении жилищных условий, в связи с тем,  что  общая площадь жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы  и поставить на учёт по категории: «Многодетная  семья».
1.1. Состав семьи – 5 (пять) человек:
1. Заявитель – Сагманова Лилия Райсаевна, 27.06.1987 г.р.
2.  Муж – Сагманов Марат Анасович, 09.02.1979 г.р.

2. Дочь – Сагманова Лилиана Маратовна, 17.12.2005 г.р.

3. Дочь –Сагманова Миляуша  Маратовна, 03.01.2014 г.р.

4. Сын – Сагманов Марсель Маратович 30.01.2018 г.р.

2. Секретарю жилищной комиссии уведомить вышеуказанных граждан о принятом решении.

3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                              Э.Н. Косынко
Разослано: в дело -2, прокурору района,  жилищной комиссии,  Сагмановой Л.Р.